Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3221 8200 – www.esag.udesc.br

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 66, DE 05/08/2022

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E
SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICA a relação de eleitos como representantes do Centro de Ciências
da Administração e Socioeconômicas – ESAG, para os Órgãos Colegiados referente
ao Edital º14/2022, na qualidade de titular e suplente:

Docentes - CONSUNI – Conselho Universitário
Titular Isabela Regina Fornari Müller
Suplente Eduardo Janicsek Jara
Técnicos - CONSUNI – Conselho Universitário
Titular Raimundo Zumblick
Suplente Hercílio Fernandes Neto
Discentes - CONSUNI – Conselho Universitário
Titular Gabriel Coutinho de Amarante
Suplente Flávio Facha Gaspar
Docente - CAP – Câmera de Administração e Planejamento
Titular Jovane Medina Azevedo
Suplente Eduardo Traue

Docentes - CECC– Câmera de Extensão, Cultura e Comunidade
Titular Patrícia Vendranini
Suplente Sulivan Desiree Fischer
Docentes – CPPG – Câmera de Pesquisa e Pós-Graduação
Titular Marcello Beckert Zapellini
Suplente Valério Alécio Turnes

Florianópolis, 05 de Agosto de 2022.

Prof. DR. MARCUS TOMASI
Diretor Geral da ESAG

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

29
51

6/
20

22
 e

 o
 c

ód
ig

o
G

T
M

48
02

E
.

46

Assinaturas do documento

Código para verificação: GTM4802E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCUS TOMASI (CPF: 404.XXX.820-XX) em 08/08/2022 às 13:38:28
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:39:07 e válido até 30/03/2118 - 12:39:07.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjk1MTZfMjk1NjdfMjAyMl9HVE00ODAyRQ== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00029516/2022 e o código
GTM4802E ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.